

Årsredovisning
för
DEWESOFT AB

559121-4688

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DEWESOFT AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *2024-06-11*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping *2024-06-11*


Tobias Ljunggren

Årsredovisning

för

DEWESOFT AB

559121-4688

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för DEWESOFT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, försäljning och marknadsföring av mätinstrument och programvara inom teknik. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dewesoft d.o.o som har sitt säte i Slovenien. Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	47 283	37 328	29 328	20 029
Resultat efter finansiella poster	6 062	3 471	2 769	1 531
Soliditet (%)	62	43	56	62

Nettoomsättningens ökning härleds till att bolaget varit i en expansionsfas och där fler medarbetare rekryterats mot slutet av året och därmed genererat mer intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 244 967	2 852 937	12 197 904
Disposition enligt beslut av årsstämman:		2 852 937	-2 852 937	0
Årets resultat			4 603 399	4 603 399
Belopp vid årets utgång	100 000	12 097 904	4 603 399	16 801 303

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 097 904
årets vinst	4 603 399
	16 701 303
disponeras så att i ny räkning överföres	16 701 303
	16 701 303

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

bl.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		47 283 239	37 328 172
Övriga rörelseintäkter		2 610 638	1 546 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 893 877	38 874 216

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-30 619 532	-26 102 791
Övriga externa kostnader		-3 301 687	-2 038 010
Personalkostnader	2	-6 566 503	-5 823 406
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-536 384	-369 392
Övriga rörelsekostnader		-2 842 405	-1 066 066
Summa rörelsekostnader		-43 866 511	-35 399 665
Rörelseresultat		6 027 366	3 474 551

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 258	362
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 906
Summa finansiella poster		34 258	-3 544
Resultat efter finansiella poster		6 061 624	3 471 007

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-252 592	131 559
Summa bokslutsdispositioner		-252 592	131 559
Resultat före skatt		5 809 032	3 602 566

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 205 633	-749 629
Årets resultat		4 603 399	2 852 937

u.

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 685 794

1 308 428

Summa materiella anläggningstillgångar

1 685 794

1 308 428

Summa anläggningstillgångar

1 685 794

1 308 428

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 783 025

19 050 167

Fordringar hos koncernföretag

46 868

596 011

Övriga fordringar

25 710

126 836

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

704 242

3 802 543

Summa kortfristiga fordringar

19 559 845

23 575 557

Kassa och bank

Kassa och bank

6 361 225

3 467 536

Summa kassa och bank

6 361 225

3 467 536

Summa omsättningstillgångar

25 921 070

27 043 093

SUMMA TILLGÅNGAR

27 606 864

28 351 521

bl.

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 097 904

9 244 967

Årets resultat

4 603 399

2 852 937

Summa fritt eget kapital

16 701 303

12 097 904

Summa eget kapital

16 801 303

12 197 904

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

252 592

0

Summa obeskattade reserver

252 592

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

750 780

612 023

Skulder till koncernföretag

4 201 806

10 480 752

Skatteskulder

472 725

0

Övriga skulder

3 913 471

3 949 995

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 214 187

1 110 847

Summa kortfristiga skulder

10 552 969

16 153 617

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 606 864

28 351 521

ll.

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 367 526	1 574 611
Inköp	913 750	803 683
Försäljningar/utrangeringar	0	-10 768
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 281 276	2 367 526
Ingående avskrivningar	-1 059 098	-690 604
Försäljningar/utrangeringar	0	898
Årets avskrivningar	-536 384	-369 392
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 595 482	-1 059 098
Utgående redovisat värde	1 685 794	1 308 428

ll.

Linköping 2024-06-11

Jure Knez
Ordförande

Tobias Ljunggren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11



Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Emma Larsson
Auktoriserad revisor *ll.*

2024061410422
